Ofício nº 23/AMHB/2023.                                                       São Paulo/SP, 24 de outubro de 2023

Aos associados AMHB,

Ass.: Alteração do horário de votação para início às 00h00 (horário de Brasília) do dia 09/11/23 até 20h30

(horário de Brasília) do mesmo dia.

A Comissão Eleitoral da AMHB constituída pelo Presidente, Dr. Luiz Darcy G. Siqueira, e Primeiro Secretário,

Dr. João Marcio Berto, solicitaram à Drª. Ana Amélia Campos Claro Olandim, representante da Chapa

União, Trabalho e Superação e ao Dr. Carlos Eduardo Leitão, representante da Chapa Inovação, a

aprovação para a alteração do horário de votação para início às 00h00 (horário de Brasília) do dia 09/11/23

até 20h30 (horário de Brasília) do mesmo dia, quando em seguida se iniciará a Assembleia Geral de Eleição,

em primeira convocação com 4/5 do número de associados quites, ou, em segunda convocação às 21h,

horário de Brasília, com qualquer número de sócios quites presentes, com o objetivo de aguardar a

contagem dos votos e proclamar o resultado da Diretoria Executiva eleita para o triênio 2024-2026.

Sendo que ambos concordaram com a mudança do horário de votação.

Atenciosamente,

João Marcio Berto

Comissão Eleitoral 2023
Associação Médica Homeopática Brasileira - AMHB

CNPJ nº 62.580.642/0001-64